

一、投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	混凝土整平机器人	方石科技	ZP420B	苏州	合同签订之日起90日历天内完成	1	150000	150000
2	混凝土抹光机器人	方石科技	MG465B	苏州		1	160000	160000
3	建筑测量机器人	方石科技	CLM32150A-BB(2.0)	苏州		3	160000	480000
4	地库喷涂机器人	方石科技	DPD445E1	苏州		1	400000	400000
5	家装喷涂机器人	方石科技	JPD433D1	苏州		2	350000	700000
6	地砖铺贴机器人	方石科技	TZ432A	苏州		2	430000	860000
7	RTK（基站）	南方测绘	SR	广州		1	25600	25600
8	RTK（移动站）	南方测绘	天行 2	广州		5	18300	91500
投标总报价：贰佰捌拾伍万柒仟壹佰圆整（人民币：2867100.00 元）								

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

